Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

TERMO DE EXONERAÇÃO - PORTARIA Nº 117/2019 2 ...............................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 05 DE ABRIL DE 2019 * ANO I * Nº 3

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

TERMO DE EXONERAÇÃO - PORTARIA Nº 117/2019

PORTARIA  Nº  117/2019  O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do Maranhão, no uso de
suas  atribuições  legais,RESOLVE,  Art.  1º  EXONERAR,  A
PEDIDO, FRANCISCO DA SILVA ARAUJO FILHO, portador

do CPf –  911.071.803-68,  RG 2.073,163 SSP MA, da função
cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, Lotado no GABINETE
DO PREFEITO.Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação. Revogadas as disposições em contrário.Leia-se,
Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 29 de
março de 2019.TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA Prefeito
Municipal.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: edbd2cc7d0c10d4e69059309ac4de880

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 05 DE ABRIL DE 2019 * ANO I * Nº 3

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 05 DE ABRIL DE 2019 * ANO I * Nº 3

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2019-04-05T06:00:21-0300